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تلاش برای تبدیل جزیره کیش 
به یک شهر مدرن اسلامی

اقتصاد کیش -  به گــزارش اقتصاد  
کیش، در هشــتاد و نهمین جلســه شورای 
اداری کیش که با حضور دکتر غلامحســین 
مظفــری رئیس هیئت مدیــره و مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش و حجت الاسلام 
سید محمدحســن ابوترابی فرد امام جمعه 
موقت تهران و هیئت همراه، برخی از معاونین 
و مدیران این ســازمان، در سالن رازی مرکز 

همایش های بین المللی کیش برگزار شد.
امــام جمعه موقت تهران با اشــاره به 
ظرفیت هــای بزرگ ایجاد شــده در کیش 

گقــت: این منطقه از نظــر موقعیت ممتاز و 
یکی از ۴ منطقه دنیاست که از اکسیژن خالص 
برخوردار اســت و اکنون بــه عنوان "نگین 
فرهنگی، سیاسی، اقتصادی" در سطح کشور 
شناخته می شود. قرار گرفتن جزیره کیش در 
قلب خلیج فارس و برخورداری از فضاهای 
فرهنگــی، مذهبی و موقعیــت جغرافیایی 
منحصربفرد، نوید بخش تحولات اقتصادی، 
فرهنگی و توسعه زیرساخت های کاربردی 

در این منطقه است. 
حجت الاسلام ابوترابی فرد با بیان این 
که در حوزه های فرهنگی بسترهای مورد نیاز 
برای ارتقا، پیشرفت و کاهش ناهنجاری های 
اجتماعی فراهم شــده اســت افزود: ارتقای 

امنیت و برقراری انضبــاط و اجرای قوانین 
با نگاه علمی به منظور کســب رضایتمندی 
ســاکنین کیش می توانــد در قالب مدلی در 

سطح کشور ارائه شود.
وی، ارتقای ســطح کیفیت و کاهش 
هزینه های تمام شــده خدمات دولتی در این 
منطقه را به عنوان یک تجربه موفق عنوان کرد 
و بیان داشت: فراهم شدن بسترهای کوچک 
سازی دولت و حذف تصدی گری در قالب 
طرحی کاربــردی و به عنوان الگوی موثر و 

مفید در کشور اجرایی می شود.

امام جمعه موقت تهران با اشاره به این 
که مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش نقش 
مهمی در خلق ثروت و اســتفاده مناسب از 
منابع این منطقه ایفا میکند گفت: انســجام و 
همدلی تمام دستگاه های مستقر در این منطقه 
موجب کسب دستاوردهای خوبی در حوزه 
های مختلف شــده از ایــن رو جزیره کیش 
ضمــن این که مورد توجه ســه قوه قرار می 

گیرد، حمایت نیز خواهد شد. 
وی یکــی از ویژگی های جزیره کیش 
را مبارزه جدی با فســاد عنوان کرد و اظهار 
داشت: برخورداری جزیره کیش از سلامت 
فکری و اقتصادی؛ موجب رونق فعالیت های 
اقتصادی سالم و خلق امید برای مردم در این 

منطقه شده است.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش، ایام ولادت پیامبر اکرم)ص( 
و هفته وحدت را فرصت مناسبی برای توجه 
بیشتری به آموزه های دینی و اخلاقی دانست 
و اظهار داشــت: امانت داری و درستکاری 
یکــی از موضوعات اساســی و کلیدی در 
زندگی فردی و اجتماعی اســت که با اتکا به 
این اصل مــی توانیم وظایف خود را با بهره 
گیــری از گنجینه عظیم قرآن کریم به خوبی 

انجام دهیم. 

غلامحسین مظفری، حوزه های دانش، 
فن آوری، شرکت های دانش بنیان و حضور 
دانشــگاه های برتر کشور در جزیره کیش را 
از ســرمایه های ارزشمند علمی و پژوهشی 
برشمرد و گفت: فعالیت های گسترده عمرانی 
از جمله لایروبی اسکله 35 هزار تنی و پروژه 
سالن مسافری فرودگاه کیش از ظرفیت ها و 
زیر ســاخت هایی هست که با سرعت قابل 

توجهی در حال پیشرفت و توسعه است. 
وی خاطر نشان کرد: با استقرار شرکت 
های دانش بنیان در مرکز نوآوری کیش و بهره 
مندی از توانمندی های این مجموعه توانستیم 
در زمینــه تامین برخی از تجهیزات مورد نیاز 
پروژه ترمینال فرودگاه کیش گام های موثری 

برداریم. 
رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه 
آزاد کیش فضای عمومی جزیره کیش را در 
حوزه های "فرهنگی، مذهبی" به ویژه در ماه 
های محرم و صفر مثبت ارزیابی کرد و افزود: 
در این منطقه بــا اقدامات علمی، تحقیقاتی 
و پژوهشــی برای آبادانی و توسعه فرهنگ 
کیش اقدامات خوبی در خصوص مسجد و 
مدرسه ســازی انجام شده است  وی افزود: 
در خصوص هوشمند سازی ایران و ظرفیت 
های موجــود در جزیره کیش این منطقه به 

عنوان یک پایلوت مطرح شده است. 
حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه 
کیش نیز اقدامات موثر ســازمان منطقه آزاد 
کیــش در حوزه های "عمرانــی، اقتصادی 
و فرهنگــی" را رو به پیشــرفت و هم تراز با 
سرزمین اصلی عنوان کرد و گفت: مجموعه 
مسئولین، مردم و نخبگان کیش با یک انسجام 
و همدلــی ضمن حفظ جایــگاه کیش، این 
منطقه را به یک شــهر مدرن اسلامی تبدیل 

خواهند کرد.
حاج یعقوب شــمس امام جمعه اهل 
تســنن هم یکی از امتیــازات جزیره کیش 
را وحدت و همدلی میان مردم و مســئولین 
مذاهب شــعیه و ســنی عنوان کرد و اظهار 
داشت: ســال های ســال، اقوام مختلف با 
صداقــت و نجابت خاصی در کنار هم بدون 
هیچ مشــکلی در این منطقه زندگی می کنند 
و این نشــان از مدیریت مدبرانه مســئولین 

این منطقه از جمله دکتر  مظفری مدیرعامل 
محترم ســازمان منطقه آزاد کیش دارد که با 
ایجاد وحدت میان اقشــار مختلف جامعه از 
هیج تلاش و کمکی برای پیشرفت و توسعه 

این منطقه دریغ نمی کنند. 
در پایان این جلســه بــا تقدیر از ائمه 
جماعت کیــش و تکریم مصطفی خانزادی 
معاون عمرانی و زیر بنایی ســابق ســازمان 
منطقه آزاد کیش از وی به عنوان یک مسئول 
مردمی و پر تلاش در حوزه عمرانی و آبادانی 
کیش و ایجاد زیرســاخت های فرهنگی از 
جمله نقش مهمی که در حوزه مدرسه سازی 
و مســجد سازی و تشویق خیرین به این امر 

مهم داشتند، یاد شد.

  امام جمعه موقت تهران گفت: بر اساس برنامه ریزی های مدون و ایجاد ظرفیت های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و عمرانی، این منطقه به عنوان چشم انداز و نمادی از 
توسعه امیدوارکننده ایران اسلامی در حوزه های مختلف مطرح شده است.

اقتصاد کیش - حجت الاســلام محمدحسن ابوترابی امام جمعه موقت تهران با 
حضور مدیرعامل سازمان منطه آزاد کیش و برخی از مسئولین این منطقه؛ مرکز فعالیت 

های قرآنی کیش را افتتاح کرد 
بــه گزارش اقتصاد کیش، امام جمعــه موقت تهران در آئین افتتاح مرکز فعالیت 
هــای قرآنی کیش، این مجموعه را مرکز تصمیم ســازی و تصمیم گیری به نور قران 
کریــم عنــوان کرد و گفت: تمام آیات قرآن و وحی با صدای بلند فریاد توحید، تفهیم 
حقیقت و عالم هستی به انسان تحت قدرت حکیمانه، عالمانه و ذات اقدس احدیت 

دارد و انسان نباید جز به قدرت خدای متعال به کسی توجه و تکیه کند. 
به گفته ابوترابی فرد، آیه های قرآن انســان را به ســوی حقیقت توحید هدایت 
می کند و حقیقت توحید در دو جمله تبیین شــده اســت"فهم عزت ربوبیت و ذلت 
عبودیت" بنابراین انســان برای ارتباط با مبدا هســتی و حقیقت عالم و توحید یک راه 

بیشتر ندارد و آن راه "علم، معرفت، عقلانیت، اندیشه و تفکر " است.
حجت الاســلام حســن زاده امام جمعه کیش فعالیت های "فرهنگی، قرآنی و 
مذهبی" جزیره کیش را هم تراز با بســیاری از مناطق مذهبی کشــور دانست و افزود: 
نمونه بارز اقدامات فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش؛ افتتاح مرکز فعالیت های قرآنی 

کیش به عنوان مرکز راهبردی و راهبری بسیار قوی در مصلی کیش است.
حســن زاده تاکید کرد: با افتتاح مرکز قرآنی در مصلی بزرگ کیش تمام فعالیت 

های قرآنی در یک چار چوب منظم و مدیریت واحد آغاز خواهد شد. 
وی بــا بیان ایــن که مصلی کیش در زمینی به مســاحت 5 هکتار در جزیره 95 
کیلومتری احداث شــده است نشــان از یک عزم و نگاه بسیار بلند دارد که با حمایت 
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش فعالیت هــای قرآنی و فرهنگی در این منطقه با 

سرعت بیشتری پیشرفت خواهد کرد. 
امــام جمعه کیش آغاز فعالیت های "فرهنگی، مذهبی و قرآنی" کیش را مدیون 
تلاش ها و مدیریت مدبرانه حجت الاســلام و المســلمین علیدادی امام جمعه سابق 
کیش عنوان کرد و اظهار داشــت: در دوره مدیریت غلامحسین مظفری رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، فعالیت های فرهنگی و مذهبی خوبی در 
سطح گسترده در این منطقه انجام شده و این اقدام مورد استقبال شمار زیادی از مردم 

ولایتمدار جزیره کیش و مسئولین کشوری قرار گرفته است. 
گفتنی اســت با برگزاری مراسم های مذهبی جزیره کیش توسط ۴5 هیئت فعال 
در ایام ماه محرم، روز عاشورا و تاسوعا جمعیت کثیری از هیئت های مذهبی در این 
مکان مقدس و در سراسر کیش حضور بهم می رسانند، همچنین با حمایت مدیرعامل 
مردمی کیش غلامحســین مظفری؛ تعداد مســاجد از 3 مسجد به 15 مسجد رسیده و 

تعدادی از مساجد با شکوه و نمونه ای در حال ساخت و ساز هستند. 
شــایان ذکر اســت در این مراسم سید محمدرضا مداح مشاور و مدیر کل حوزه 
ریاست، ناصر آخوندي معاون توسعه مدیریت و سرپرست معاونت اقتصادي، سعید 
پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی، خســرو نشــان معاون گردشــگری و برخي از 
مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، مصطفي خانزادي معاون عمراني و زیربنایي دبیرخانه 
شوراي عالي مناطق آزاد، امیرحسین اسماعیلی دبیر کمیسیون صنایع و معدن، حجت 
الاسلام سلیمی عضو کمیسیون و عضو هیئت رئیسه مجلس، حجت الاسلام حسینی 
نیا عضو کمیســیون و رئیس کمیته صنایع نفت و گاز پتروشــیمی، حجت اله فیروزی 
ســخنگوی صنایع و معدن و فرهاد طهماسبی عضو کمیسیون صنایع و معدن مجلس 

حضور داشتند.

مرکز فعالیت های قرآنی جزیره 
کیش افتتاح شد 

شنبه 17 آبان 1399، 21 ربیع الاول 1442 ،7 نوامبر 2020، شماره 3606

اقتصاد کیش -نام نویســی اولین دوره مسابقات موت کورت حقوق مناطق آزاد 
ایران آغاز شد.

دبیر برگزاری اولین دوره مسابقات موت کورت حقوق مناطق آزاد ایران گفت: 
مرحله لایحه نویسی این مسابقات با پرونده فرضی با موضوعیت اختلاف  دو شرکت 
تجاری فعال در منطقه آزاد کیش که مبادرت به همکاری در زمینه ســاخت یک هتل 

کرده اند شروع شده است.
ســحر ناصربخت با اشاره به اینکه این مســابقات در راستاي ترویج امر داوري 
هستند، افزود: در این پرونده فرضی پروژه دو شرکت به دلیل اختلافات متوقف شده 

و طرفین برای حل اختلاف خود به داوری حقوقی مراجعه کرده اند.
وی افزود: شــرکت کنندگان در این مســابقه باید بهترین عملکرد را در حل این 

پرونده حقوقی به نمایش بگذارند. 
دبیر برگزاری اولین دوره مسابقات موت کورت حقوق مناطق آزاد ایران گفت: 
مرحلــه شــفاهی این رقابت ها با حضور ۴ تیــم ۲9  و 3۰ آذر در جزیره کیش برگزار 

می شود. 
ســحر ناصر بخت گفت: ثبت نام دراین مسابقات براساس مقررات و آیین نامه 

موت کورت انجام می شود و تا کنون3۲ تیم در این رقابت ها ثبت نام کرده اند.

نام نویسی اولین دوره مسابقات 
موت کورت حقوق مناطق آزاد

اقتصــاد کیش - همایش ملیِ اعمال حاکمیت ملی با عنوان " ایران هم کیش 
"، ۲5 تا ۲۸ آذر ماه در جزیره کیش برگزار می شــود.

به گزارش اقتصاد  کیش، سعید رضادوست دبیر علمی و اجرایی این رویداد 
گفــت: رویداد چندگانه ی ایران هم کیش، طی ســه روز بــا حضور صاحبنظران، 
کارشناســان و اســاتید دانشــگاه در این جزیره زیبا و در کنار آبهای خلیج همیشه 

فارس برگزار خواهد شد.
رضادوســت افــزود: ایران در قــرون مختلف مورد طمــع بیگانگان بوده و 
متاسفانه در برخی مقاطع زمانی مورد دست اندازی هم قرار گرفته و اما خوشبختانه 
در بسیاری از برهه ها این اتفاق نیفتاده است. نوار جنوبی و سواحل خلیج فارس و 
دریای عمان البته بیش از سایر مناطق مورد چشم داشت و دست اندازی بوده است 
و به همین دلیل، کیش به عنوان پاره ای از خاک زرخیز جنوب برای برگزاری این 

همایش انتخاب شده است.
وی گفت: ســخنرانان این همایش، با تبیین اهمیت و ضرورت وحدت ملی، 
به طرح مباحثی چون مفهوم مفهوم حاکمیت در دولت - ملت ها، مفهوم استقلال، 
معناشناسی وطن، حاکمیت سرزمینی، سواحل و جزایر خلیج فارس و سایر مسائل 

مرتبط، نظیر مالکیت ایران بر جزایر ســه گانه، خواهند پرداخت.
دبیــر علمــی و اجرایی این رویداددر ادامه عنوان کــرد: میزبانی کیش برای 
برگزاری یک رویداد ملی، علاوه بر اهداف کلان فرهنگی، پاسخی عملی به برخی 
شــایعات در خصوص واگذاری مناطق جنوبی کشــور به غیرایرانی ها خواهد بود 

که گاه گاه و به نگرانی مردم این ســرزمین دامن می زند.
ســعید رضادوست در خصوص دیگر برنامه های این رخداد فرهنگی گفت: 
روز آغازین رویداد، مصادف با روز پژوهش اســت و تمام برنامه ها نیز صرفاً در 
چارچوب سخنرانی نیست. نگاه به مفهوم وطن از منظر جامعه شناسی سیاسی، فراز 
و فرود مفهوم میهن در دوره های تاریخی پیش از اســلام و دوره اســلامی، بررسی 
موضوع همایش از منظر حقوق داخلی و بین المللی، وطن در شــعر و موسیقی نیز 

از جمله موضوعات قابل طرح است.
وی در ادامه گفت: مقالات مربوط توسط چهره های مطرح و اساتید شناخته 
شــده داخل و خارج در حال تدوین اســت و پس از همایش، به سفارش سازمان 
منطقه آزاد کیش توســط یکی از ناشــران برجسته به عنوان کتابی ماندگار در زمینه 

حاکمیت ملی منتشــر خواهد شد و در دسترس علاقمندان قرار خواهد گرفت.
دبیر علمی و اجرایی ایران هم کیش با بیان اینکه در برپایی رویداد به رعایت 
تمامی ضوابط و مقررات بهداشــتی توجه کامل خواهد شــد، گفت: برپایی چند 
کارگاه تخصصــی نیز در برنامه رویداد درنظر گرفته شــده اســت. در این رابطه 
شــماری از ســخنرانان در کیش حاضر شده و برخی به صورت ویدئو کنفرانس به 

بیان دیدگاه های خود خواهند پرداخت.
سعید رضادوست با اشــاره به طراحی نمادی برای رویداد فوق الذکر گفت: 
به چهره های مطرح که برای اعتلای این برنامه بزرگ متقبل زحمت شده اند، نشان 

ویژه رویداد ایران هم کیش اعطاء خواهد شد.
وی اظهــار امیدواری کــرد این اقدام، گام نخســت در راه بزرگ تقویت و 
تحکیم وحدت ملی و سرزمینی است که در روزگار کنونی سخت به آن نیازمندیم.

اقتصاد کیش - اعضای کمیسیون صنایع مجلس و برخی از مدیران سازمان منطقه 
آزاد کیش، در دیدار از یک شــرکت تولید بافت های بدن انســان در کیش که از ۸ شرکت 
مطرح جهان در این زمینه است، توانمندی های بالای این مجموعه در زمینه کلونینگ و 

تولید بافت های بایو را شایسته و قابل تقدیر دانستند. 
به گزارش اقتصاد  کیش، نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس و هیات همراه 
و برخی از معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار از شرکت همانند ساز بافت 

کیش در جریان فعالیت این مجموعه در حوزه تولید بافت های اندام انسان قرار گرفتند.
انوشه کاظمیان مدیرعامل شرکت همانند ساز بافت کیش گفت: این مجموعه از دهه 
۷۰ با تلاش های زیاد خود در این حوزه موفق شده به یک تکنولوژی فوق العاده خاص 
دست پیدا کند و به عنوان یکی از ۸ کشور برتر دنیا مطرح شده است. این شرکت با 13۰ 
نیروی مجرب، در سه شیفت کاری با فناوری بسیار بالا فعالیت دارند و حدود یک میلیون 

و هشتصد هزار نفر در داخل از تولیدات آن استفاده می کنند.
کاظمیان با اشاره به این که طبق دستور مقام معظم رهبری مبنی بر این که اگر شخصی 
بر اثر حادثه ای دچار مرگ مغزی و قلبی شد مجوز استفاده از بافت های آن شخص وجود 
دارد، اظهار داشت: این شرکت با تولید بافت اندام انسان فعالیت می کند و زمانی که یک 
نفر اندام های خود را اهدا می کند ۸ نفر و در صورت اهدا بافت نزدیک به ۲۰۰ نفر از آن 

استفاده می کنند. 
وی با بیان این که داخل بخش های مختلف این مجموعه نسبت به اتاق جراحی باز، 
از نظر تمیزی، بیولوژیکی و فنی مورد اهمیت بیشتر این شرکت قرار گرفته است، افزود: 
این مجموعه دارای اتاق هایی در کلاس های مختلف اســت. درکلاس سرد، در هر یک 
و نیم متر مربع 1۰۰ تا ذره هم قابل مشاهده نخواهد بود و کلاس 1۰ در هر یک و نیم متر 
مربع فقط ده تا ذره قابل مشاهده خواهد بود و این مهم نشان دهنده آن هست که محصول 
تولیدی که در نهایت در بدن مردم استفاده می شود تمام استریلیزه شده است و هیچ میکروبی 

در این مجموعه وجود ندارد. 
به گفته وی، محصولات این شرکت بعد از صنایع دارویی کشور از رتبه های نخست 

کشوری برخوردار است.
این کارآفرین در رابطه با این که فعالیت کار این مجموعه از سازمان پزشک قانونی 
آغاز می شود و فرد سالمی که بر اثر حادثه کمتر از ۴۸ ساعت از دنیا رفته و تمام اعضای 
بدن آن شخص به این شرکت انتقال داده می شود گفت: بعد از سنجش تمام عفونت ها 
و استخوان بزرگ ران که قابلیت اهدا دارد و می توان برای حفظ سلامت ده ها نفر دیگر 

مورد استفاده قرار گیرد. 
در این دیدارها، ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت و سرپرست معاونت اقتصادی 
و سرمایه گذاری و برخی از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، مصطفی خانزادی معاون فنی 
و عمرانی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، امیرحسین اسماعیلی دبیر کمیسیون صنایع و 
معدن، حجت الاسلام سلیمی عضو کمیسیون و عضو هیئت رئیسه مجلس، حجت الاسلام 
حسینی نیا عضو کمیسیون و رئیس کمیته صنایع نفت و گاز پتروشیمی، حجت اله فیروزی 
سخنگوی صنایع و معدن و فرهاد طهماسبی عضو کمیسیون صنایع و معدن حضور داشتند.

دبیر علمی و اجرایی رویداد  ایران هم کیش عنوان کرد :

اعِمال حاکمیت ملی در رویداد 
»ایران هم کیش«

بازدید نمایندگان مجلس از 
شرکت تولیدکننده  بافت های 

بدن انسان در کیش


